o  1 500 000,00 zł, a zobowiązania z tytułu transakcji na znakach zostały powiększone o kwotę 1 500 000,00 złotych.

Ponadto w 2016 roku Spółka dokonała transakcji odkupu znaku towarowego za cenę 4 500 000,00 złotych.

W trakcie 2016 roku Zarząd dokonał szczegółowej analizy pozycji prezentowanych w rocznym jednostkowym

sprawozdaniu finansowym pod kątem porównywalność danych zawartych w sprawozdaniach finansowych jednostki ze

sprawozdaniami finansowymi innych jednostek. W wyniku dokonanej analizy postanowiono o dokonaniu następujących

zmian prezentacyjnych w rocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym:

• Przeniesienie Kapitałów z aktualizacji wyceny powstałych w wyniku transakcji zamiany długu na akcje Spółki

serii S w kwocie 1 399 891,50 złotych  do Zysków zatrzymanych,

• Przeniesienia Kosztów transakcji z właścicielami dotyczących podatku od czynności cywilnoprawnych od

podwyższenia kapitału w kwocie 154 548,43 złotych do Zysków zatrzymanych.

W celu zapewnienia porównywalności danych finansowych Spółka dokonała korekty danych porównawczych.

Dane opublikowane Dane przekształcone

 Aktywa  01.01.2016  30.06.2016  korekta  30.06.2016

Aktywa trwałe (długoterminowe) 42 931 698,13   47 080 935,58   (4 500 000,00)   42 580 935,58

Rzeczowe aktywa trwałe   1 463 565,29   1 591 177,42   1 591 177,42

Wartość firmy   -   -   -

Pozostałe wartości niematerialne   35 148 860,74   39 636 747,52   (4 500 000,00)   35 136 747,52

Pozostałe aktywa finansowe   1 000,00   5 000,00   5 000,00

Należności handlowe i pozostałe   146 782,10   252 939,64   252 939,64

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   6 171 490,00   5 595 071,00   5 595 071,00

Aktywa obrotowe (krótkoterminowe) 15 347 576,31   18 492 135,92   -   18 492 135,92

Zapasy   6 723 079,28   7 179 024,38   7 179 024,38

Należności handlowe i pozostałe   6 978 356,71   11 142 048,79   11 142 048,79

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty   1 646 140,32   171 062,75   171 062,75

Suma Aktywów 58 279 274,44   65 573 071,50   (4 500 000,00)   61 073 071,50

 Pasywa  01.01.2016  30.06.2016  korekta  30.06.2016

Kapitał własny
13 493 916,48   19 261 803,38   (5 300 000,00)   13 961 803,38

Kapitał zakładowy   27 336 669,00   34 536 669,00   34 536 669,00

Kapitał zapasowy   9 112 222,50   -   -

Koszty transakcji z właścicielami   -   (154 548,43)   154 548,43   -

Kapitał z aktualizacji wyceny   -   (1 399 891,50)   1 399 891,50   -

Zyski zatrzymane   (22 954 975,02)   (13 720 425,69)   (6 854 439,93)   (20 574 865,62)

Zobowiązania długoterminowe 26 933 701,95   28 642 917,88   -   28 642 917,88

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe   -   11 096 928,83   11 096 928,83

Rezerwy długoterminowe   157 601,10   106 873,50   106 873,50

Pozostałe zobowiązania finansowe   20 105 542,85   10 748 867,55   10 748 867,55

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   6 670 558,00   6 690 248,00   6 690 248,00

Zobowiązania krótkoterminowe 17 851 656,01   17 668 350,24   800 000,00   18 468 350,24

Kredyty i pożyczki   29 109,58   1 129 109,58   1 129 109,58

Zobowiązania handlowe i pozostałe   13 700 793,28   15 985 286,11   15 985 286,11

Zobowiązania z tyt transakcji na znakach   1 500 000,00   -   800 000,00   800 000,00

Pozostałe zobowiązania finansowe   2 243 823,88   455 970,34   455 970,34

Rezerwy   377 929,27   97 984,21   97 984,21

Stan zobowiązań ogółem
44 785 357,96   46 311 268,12   800 000,00   47 111 268,12

Suma Pasywów 58 279 274,44   65 573 071,50   (4 500 000,00)   61 073 071,50

15 | MIRACULUM | Raport za I półrocze 2017

10.3. Zasady przyjęte do przeliczenia danych finansowych

Walutą według której sporządzono skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe jest złoty polski.

10.4. Najważniejsze szacunki i oceny przyjęte na potrzeby sporządzenia skróconego

śródrocznego sprawozdania finansowego
Szacunki i oceny przyjęte na potrzeby sporządzenia skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego są oparte na

doświadczeniu wynikającym z danych historycznych oraz analizy przyszłych zdarzeń, których prawdopodobieństwo

zajścia, zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu, jest istotne. W kolejnych okresach sprawozdawczych przyjęte szacunki i

oceny są poddawane weryfikacji i w przypadku zmiany czynników, które wpłynęły na wielkość szacunków odpowiednio

korygowane.

Zasady dotyczące szacunków są spójne z zasadami stosowanymi w sprawozdaniu finansowym za 12 miesięcy

zakończonych 31 grudnia 2016 roku sporządzonym wg MSSF.

Dane

opublikowane

Dane

przekształcone

 01.01.2016 -

30.06.2016 korekta

 01.01.2016 -

30.06.2016

Działalność kontynuowana

Przychody ze sprzedaży   17 823 042,12   (800 000,00)   17 023 042,12

Koszt własny sprzedaży   (10 190 974,05)   -   (10 190 974,05)

Zysk (strata) brutto ze sprzedaży   7 632 068,07   (800 000,00)   6 832 068,07

Koszty sprzedaży   (6 190 021,66)   -   (6 190 021,66)

Koszty ogólnego zarządu   (2 066 884,73)   -   (2 066 884,73)

Pozostałe przychody operacyjne   302 896,26   -   302 896,26

Pozostałe koszty operacyjne   (198 762,78)   (3 000 000,00)   (3 198 762,78)

Zysk (strata) z działalności operacyjnej   (520 704,84)   (3 800 000,00)   (4 320 704,84)

Regulowanie zobowiązań finansowych przy pomocy instrumentów kapitałowych   -   -   -

Przychody i koszty finansowe netto   (1 815 299,26)   -   (1 815 299,26)

Zysk (strata) brutto   (2 336 004,10)   (3 800 000,00)   (6 136 004,10)

Podatek dochodowy   (596 109,00)   -   (596 109,00)

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej   (2 932 113,10)   (3 800 000,00)   (6 732 113,10)

Działalność zaniechana

(Strata) za okres z działalności zaniechanej   -   -   -

Zysk /(strata) netto za okres   (2 932 113,10)   (3 800 000,00)   (6 732 113,10)

Inne całkowite dochody: -   -   -

16 | MIRACULUM | Raport za I półrocze 2017

11. Informacje dotyczące segmentów operacyjnych

Spółka przyjęła podział na segmenty operacyjne wg podziału produktowego, stosując jako kryterium cel przeznaczenia

kosmetyków. Podział na segmenty posiada charakter rodzajowy.

Segment operacyjny jest częścią składową Spółki:

a) która angażuje się w działalność gospodarczą, w związku z którą może uzyskiwać przychody i ponosić koszty (w tym

przychody i koszty związane z transakcjami z innymi częściami składowymi tej samej jednostki),